
From:  
Sent: Friday, December 20, 2024 9:24 AM 
To: Michael Ulbrich | starosta obce Kobylnice <starosta@kobylnice.cz> 
Cc:  
Subject: aktualizace návrhu dodatku č. 3 k výstavbě 6 RD u sokolnické obory 
 
Vážený pane starosto,  
 
z pověření pana Veleckého si Vám dovoluji  zaslat aktualizaci návrhu na výši úplaty, která je uvedena 
v  článku 2.6.  návrhu dodatku č. 3 z 25.11. 2024. (viz. komunikace níže).  
 
2.6. Obec a Stavebník se dohodly na změně čl. 3.9 Smlouvy, který se ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 
„Právo Stavebníka provést Stavby se zřizuje úplatně, když úplata činí 200.000,- Kč (dále jen „Úplata“) 
a tato úplata již zahrnuje i úplatu za zřízení služebností příslušných inženýrských sítí na Pozemcích 
Obce. Úplata je splatná do 30 dní po vydání veřejnoprávního povolení k užití stavby.“   
 
Velice děkuji za projednání  našeho nového návrhu.  V případě dohody o výši úplaty bychom 
přistoupili následně k  požadované úpravě smluvních dokumentů, a to rozdělení smluvních závazků 
zvlášť pro  Zelená pole s.r.o.   a zvlášť pro manželé Velecké a Cardovi.  
 
S přáním pěkného dne i vánočních svátků 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
VH Konstrukce s.r.o. 
IČ: 25541471, DIČ: CZ25541471 
Sídlo: Bohunická 652/1, 619 00 Brno – Horní Heršpice 
Provozovna: Bohunická 652/1, budova H1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

 
 
 

http://www.vhkonstrukce.cz/
https://www.vipark.cz/

